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ΕΝΤΑΥΘΑ 
 
Σας καλούμε σε συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου που θα γίνει την Τετάρτη 21 Νοεμβρίου 2007 
στις 20:00 το βράδυ στο Πνευματικό Κέντρο του Δήμου Κορυδαλλού «Μελίνα Μερκούρη» Γρηγ. 
Λαμπράκη και Καρυταίνης (2ος όροφος), σύμφωνα με τις διατάξεις του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων, για να συζητήσουμε και να αποφασίσουμε για τα παρακάτω θέματα : 
 
1. Λήψη απόφασης για την Κατάρτιση Τεχνικού Προγράμματος έτους 2008.  
2. Λήψη απόφασης για την τροποποίηση της από 08.06.2000 Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ του 
Δήμου μας και του Ο.Σ.Κ. Α.Ε. για την εκτέλεση του έργου: «Ανέγερση δύο (2) διδακτηρίων Β΄ 
/βάθμιας εκπαίδευσης στο χώρο των 26 στρεμμάτων (πρώην Άσυλο Ανηλίκων) α) ως προς τον χρόνο 
ισχύος αυτής & β) ως προς την προβλεπόμενη δαπάνη αυτής».  
3. Λήψη απόφασης για την παράταση του χρόνου ισχύος της Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ 
ΑΣΔΑ και Δήμου Κορυδαλλού για την εκτέλεση του έργου: «Διαμόρφωση χώρου παιδικής χαράς στο 
Ο.Τ. Γ.396 στην περιοχή Κακοσούλι», προϋπολογισμού 290.000,00€ και ορισμός δύο νέων 
εκπροσώπων Δήμου Κορυδαλλού με τους αναπληρωτές τους για την Κοινή Επιτροπή 
Παρακολούθησης.  
4. Λήψη απόφασης για την έγκριση Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ Δήμου Κορυδαλλού και 
Περιβαλλοντικού Συνδέσμου Αθηνών – Πειραιώς για την εγκατάσταση βυθιζόμενων κάδων 
προϋπολογισμού 400.000,00€.  
5. Λήψη απόφασης για την προμήθεια ενός μικρού φορτηγού ψυγείου.  
6. Λήψη απόφασης για την προμήθεια ενός επιβατηγού αυτοκινήτου (πολυμορφικό).  
7. Λήψη απόφασης για την επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντος ποσού.  
8. Λήψη απόφασης για την τροποποίηση της συστατικής πράξης του Νομικού Προσώπου με την 
επωνυμία «18η Σχολική Επιτροπή Δήμου Κορυδαλλού του 2ου Λυκείου Κορυδαλλού» ως προς τα 
μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.  
9. Λήψη απόφασης για την Εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «18η Σχολική Επιτροπή Δήμου Κορυδαλλού 
του 2ου Λυκείου Κορυδαλλού».  
10. Λήψη απόφασης για την τροποποίηση της συστατικής πράξης του Νομικού Προσώπου με την 
επωνυμία «19η Σχολική Επιτροπή Δήμου Κορυδαλλού του 3ου Γυμνασίου Κορυδαλλού» ως προς τα 
μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.  
11. Λήψη απόφασης για την Εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του 
νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «19η Σχολική Επιτροπή Δήμου Κορυδαλλού 
του 3ου Γυμνασίου Κορυδαλλού».  
12. Λήψη απόφασης για την τροποποίηση της συστατικής πράξης του Νομικού Προσώπου με την 
επωνυμία «20η Σχολική Επιτροπή Δήμου Κορυδαλλού του 1ου Γυμνασίου Κορυδαλλού – Αντώνης 
Σαμαράκης» ως προς τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.  
13. Λήψη απόφασης για την Εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «20η Σχολική Επιτροπή Δήμου Κορυδαλλού 
του 1ου Γυμνασίου Κορυδαλλού – Αντώνης Σαμαράκης».  
14. Λήψη απόφασης για την τροποποίηση της συστατικής πράξης του Νομικού Προσώπου με την 
επωνυμία «21η Σχολική Επιτροπή Δήμου Κορυδαλλού του 2ου Γυμνασίου Κορυδαλλού» ως προς τα 
μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.  
15. Λήψη απόφασης για την Εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του 
νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «21η Σχολική Επιτροπή Δήμου Κορυδαλλού 
του 2ου Γυμνασίου Κορυδαλλού».  
16. Λήψη απόφασης για την τροποποίηση του Νομικού Προσώπου με την επωνυμία «22η Σχολική 
Επιτροπή Δήμου Κορυδαλλού των 1ου Λυκείου και 3ου Γυμνασίου Κορυδαλλού» ως προς την 
επωνυμία και ως προς τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.  
17. Λήψη απόφασης για την Εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «22η Σχολική Επιτροπή Δήμου Κορυδαλλού 



του 1ου Λυκείου Κορυδαλλού».  
18. Λήψη απόφασης για την τροποποίηση της συστατικής πράξης του Νομικού Προσώπου με την 
επωνυμία «24η Σχολική Επιτροπή Δήμου Κορυδαλλού του 7ου Γυμνασίου Κορυδαλλού» ως προς τα 
μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.  
19. Λήψη απόφασης για την Εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «24η Σχολική Επιτροπή Δήμου Κορυδαλλού 
του 7ου Γυμνασίου Κορυδαλλού».  
20. Λήψη απόφασης για την κάλυψη λειτουργικών αναγκών έτους 2007 και δαπανών προς καταβολή 
αποδοχών/ αμοιβών Ιανουαρίου – Μαρτίου στο προσωπικό καθαριότητας, Σχολείων ΟΤΑ Νομαρχίας 
Πειραιά (β΄ εξαμήνου 2007).  
21. Λήψη απόφασης για την οικονομική ενίσχυση Συλλόγων.  
 
Κοινοποίηση: 
1. κ. Δήμαρχο που καλείται να παραστεί. 
2. κ.κ. Βουλευτές 
3. κ.κ. Δ/ντες και Προϊσταμένους Διευθύνσεων & Τμημάτων του Δήμου μας. 
4. Νομικά Πρόσωπα & Δημοτικές Επιχειρήσεις του Δήμου μας. 
5. Μαζικούς Φορείς της πόλης μας. 
6. Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης. 
 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 


